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Forma zaliczenia

Wykład 15 1 - - Zaliczenie na ocenę

Cel przedmiotu
Zapoznanie studentów z pedagogicznymi problemami związanymi z trudnościami w uczeniu się, przyczynami trudności, rodzajami, sposobami pracy z dzieckiem z trudnościami 
w uczeniu się; zapoznanie z modelami pracy terapeutycznej i pedagogicznej, z zasadami planowania pracy terapeutycznej z dziećmi ze specyficznymi trudnościami w uczeniu 
się; zapoznanie z wiedzą na temat organizacji pomocy pedagogicznej udzielanej dziecku ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi.

Wymagania wstępne
Podstawy dydaktyki ogólnej, teorii wychowania oraz wiedza z zakresu psychologii rozwoju dziecka w wieku wczesnoszkolnym.

Zakres tematyczny
Wykłady

Pojęcie trudności w uczeniu się i jego zakres, rodzaje, przyczyny i objawy trudności w uczeniu się, sposoby pracy pedagogicznej z dzieckiem z trudnościami w uczeniu się, 
modele pracy terapeutycznej i pedagogicznej, zasady planowania pracy terapeutycznej, dydaktycznej i wychowawczej z dziećmi z trudnościami w uczeniu się,  organizacja 
pomocy pedagogicznej udzielanej dziecku z trudnościami w uczeniu się, wpływ zaburzeń rozwojowych na niepowodzenia dziecka, rodzina a trudności w uczeniu się, środowisko 
szkolne a niepowodzenia w nauce.

Metody kształcenia
Wykłady – wykład konwencjonalny, problemowy, prezentacje multimedialne.

Efekty uczenia się i metody weryfikacji osiągania efektów uczenia się
Opis efektu Symbole efektów Metody weryfikacji Forma zajęć
Ma elementarną, uporządkowaną wiedzę o rodzajach, przyczynach i objawach trudności w uczeniu się, 
sposobach pracy pedagogicznej z dzieckiem z trudnościami w uczeniu się, modelach pracy 
terapeutycznej i pedagogicznej. 

K_W09 dyskusja Wykład

Potrafi posługiwać się podstawowymi ujęciami teoretycznymi w celu projektowania pracy 
dydaktycznej, wychowawczej i terapeutycznej z dziećmi z trudnościami w uczeniu się ; potrafi 
przewidywać skutki planowanych działań

K_U04 praca pisemna Wykład

Warunki zaliczenia
 Zaliczenie na podstawie obecności  i pozytywnej oceny z aktywności podczas dyskusji oraz zadań zleconych przez prowadzącego.
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Pozycje każdorazowo ustalane i podawane przez prowadzącego wykłady.
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